АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  16.03.2007  г. № 38

О создании, содержании и организации деятельности
аварийно-спасательных формирований на территории
Перекопского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 22 августа 1995 года № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», приказом МЧС России от 23 декабря 2005 г. N 999 "Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований" п о с т а н о в л я ю:

     1. Для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в качестве аварийно-спасательных формирований использовать нештатные аварийно-спасательные формирования гражданской обороны согласно постановлению главы Перекопского сельского поселения от 16.03.2007 года № 28 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований».

2. Координацию деятельности аварийно-спасательных формирований возложить на работника по делам ГОЧС администрации Перекопского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 Н.П. Ткачев